МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

Балаковский инженерно-технологический институт –
филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

(БИТИ НИЯУ МИФИ)

П Р И К А З

« 01 » 02 2019 г.   №  018/1-02

О внесении изменений в приказ от 13.01.2016 № 003/1-02

«О создании комиссии БИТИ НИЯУ МИФИ по принятию решений

о переходе обучающихся с платного обучения на бесплатное»

 В связи с изменением кадрового состава, в целях проведения процедуры

перехода обучающихся с платного обучения на бесплатное

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 приказа БИТИ НИЯУ МИФИ от 13.01.2016 № 003/1-02 «О

создании комиссии БИТИ НИЯУ МИФИ по принятию решений о переходе

обучающихся с платного обучения на бесплатное» изложить в новой редакции

согласно Приложению.

2. Признать утратившими силу приказы БИТИ НИЯУ МИФИ «О внесении

изменений в приказ от 13.01.2016 № 003/1-02 «О создании комиссии БИТИ НИЯУ

МИФИ по принятию решений о переходе обучающихся с платного обучения на

бесплатное» от 05.02.2018 № 020/2-02, от 04.07.2018 № 120/1-02.

3. Секретарю руководителя Михалевой Ю.В. довести настоящий приказ до

сведения заинтересованных лиц.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя Минаева К.А.

Руководитель                                                                                                   В.М. Земсков

ПРОЕКТ ВНОСИТ: СОГЛАСОВАНО:
Начальник учебного отдела Заместитель руководителя

_______________Ж.В. Бескровнова _________________ К.А. Минаев

 Декан факультета атомной энергетики и технологий

 __________________ С.Н. Грицюк

 Ведущий юрисконсульт

 _________________ Е.В. Минкевичус

Приложение

к приказу БИТИ НИЯУ МИФИ

от 01.02.2019 № 018/1-02

Состав

комиссии БИТИ НИЯУ МИФИ по принятию решений о переходе обучающихся

с платного обучения на бесплатное

Председатель комиссии:

Земсков Владимир Михайлович - руководитель БИТИ НИЯУ МИФИ;

Члены комиссии:

Минаев Кирилл Александрович - заместитель руководителя;

Грицюк Светлана Николаевна - декан факультета атомной энергетики

и технологий;

Бескровнова Жанна Викторовна - начальник учебного отдела;

Данильченко Богдан Каримович - начальник отдела по работе

с молодежью;

Миляева Наталья Владимировна - председатель цеховой профсоюзной

организации БИТИ НИЯУ МИФИ;

Минкевичус Елена Валентиновна - ведущий юрисконсульт;

Белова Анастасия Сергеевна - председатель студенческого Совета

БИТИ НИЯУ МИФИ;

Ответственный секретарь комиссии:

Миронюк Наталья Геннадьевна

- специалист по УМР учебного отдела.